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04004540 JULIANA TIEMI OSHIRO  164,82 22
04027353 JULIO CESAR AFONSO LAMOUNIER  137,18 73
04022696 JULIO CESAR FREGONA  166,09 19
04003969 JURACI PEREIRA SILVA  132,55 82
04021487 LEANDRO BARRETO MARTINS  139,18 68
04027116 LEANDRO LUIZ ANTONIO  131,82 85
04021568 LEANDRO RAMOS DA SILVA  185,82 5
04006356 LENIN FERREIRA BARBOSA  136,09 75
04025768 LOYD HIROKI KOZAWA  141,18 66
04024273 LUCAS AVERSA MARTINS  141,82 63
04010540 LUCAS GERALDO PINTO CAMARGO  158,82 36
04028287 LUIS GUILHERME SILVA PENA  132,82 80
04007913 MARCELO DE LARA PEREIRA  144,82 57
04011449 MARCELO MARTINEZ  175,55 15
04006364 MARCOS JOSE CARDOSO ALMEIDA  130,82 87
04021533 MARCUS VINICIUS SERRICCHIO FONTAN  155,82 43
04028007 MAXIMILIAM BITTENCOURT TORQUATO 2799348 144,82 56
04013573 MURILLO CORVINO ROCHA  179,18 11
04004922 MURILLO FALANGOLA MARTINS 0063170 141,55 65
04021061 NILTON APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR  163,82 27
04015185 NOBUYO ISHIHARA  147,82 52
04001834 PATRICK SPONHARDI LOPES  164,82 23
04006224 RAFAEL ARAUJO GREGORIO  153,18 47
04020030 RAFAEL DE MATOS SILVA  159,82 34
04017285 RAFAEL NEVES 7273894 134,82 78
04009738 RAINER VICTOR RIGOLIN  157,18 38
04011872 REINALDO BEZERRA ALVES  167,82 18
04004094 RICARDO OLIVATTO  136,55 74
04007131 RODRIGO ALVARO DA COSTA RIBEIRO  186,18 4
04007271 RODRIGO GONCALVES PEREIRA  132,82 81
04023501 RODRIGO MALLET E RIBEIRO DE CARVALHO  152,82 49
04013123 ROGERIO YOSHIAKI ARAGAKI  179,82 9
04017269 SARAH DE OLIVEIRA ALCANTARA  157,18 37
04003888 STEVEN KOITI TSUKAMOTO  154,82 45
04010779 THIAGO BARBOSA SANTANA  124,55 91
04020723 THIAGO FERREIRA VALINS  145,55 54
04002920 THYAGO ATHAYDE SILVEIRA DE OLIVEIRA  134,82 77
04020855 UILIAN DIAS SANTOS  135,18 76
04019903 VICTOR MENDONCA ORTIZ SIQUEIRA  132,18 83
04015509 VICTOR WILLIAMS STAFUSA DA SILVA  194,55 2
04016769 VINICIUS DANIEL ANTUNES OLIVEIRA  138,82 70
04018770 VITOR AUGUSTO SILVA FERRAGINI 276140 144,91 55
04031318 VITOR CAPPARELLI SILVEIRA DE FARIA  132,09 84
04028899 WAGNER SANTANA SILVEIRA  133,18 79
04028570 WASHINGTON ABELARK SOARES DE OLIVEIRA  144,36 58
04009460 WILLIAM RODRIGUES MENDES  146,18 53
04009592 WINDSON DE SOUSA VIANA  142,27 62

LISTA ESPECÍFICA – NEGROS, NEGRAS OU AFRODESCENDENTES (LEI 15.939/2013) – EM ORDEM ALFABÉTICA
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF NF Class
04008472 ALISSON RODRIGUES PINHEIRO  177,55 1
04011120 ELIEL DOS SANTOS SILVA  164,09 2
04003969 JURACI PEREIRA SILVA  132,55 7
04021061 NILTON APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR  163,82 3
04017285 RAFAEL NEVES 7273894 134,82 5
04004094 RICARDO OLIVATTO  136,55 4
04028899 WAGNER SANTANA SILVEIRA  133,18 6

LISTA GERAL – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF NF Class
04008430 JISHU ASHIMINE  196,09 1
04015509 VICTOR WILLIAMS STAFUSA DA SILVA  194,55 2
04013140 IGOR HENRIQUE SOARES NUNES  188,55 3
04007131 RODRIGO ALVARO DA COSTA RIBEIRO  186,18 4
04021568 LEANDRO RAMOS DA SILVA  185,82 5
04004140 ANDREW SOLERA  184,55 6
04000854 FELIPE CAMPANINI ROCHA VAZ  182,82 7
04018478 ANDRE CORREA DA SILVA  181,18 8
04013123 ROGERIO YOSHIAKI ARAGAKI  179,82 9
04000463 ALESSANDRE DE MOURA CAVALCANTE  179,27 10
04013573 MURILLO CORVINO ROCHA  179,18 11
04009550 GUILHERME AUGUSTO MONTEIRO DOS SANTOS  178,18 12
04008472 ALISSON RODRIGUES PINHEIRO  177,55 13
04002040 DIEGO KOVAGS MOREIRA  175,91 14
04011449 MARCELO MARTINEZ  175,55 15
04021428 FABRICIO KASSARDJIAN  169,82 16
04010949 FERNANDO MOREIRA BARBOSA  168,18 17
04011872 REINALDO BEZERRA ALVES  167,82 18
04022696 JULIO CESAR FREGONA  166,09 19
04017951 ALEXANDER MAX CALIXTO  165,82 20
04016947 DENNIS CARDOSO DA CUNHA  165,45 21
04004540 JULIANA TIEMI OSHIRO  164,82 22
04001834 PATRICK SPONHARDI LOPES  164,82 23
04011120 ELIEL DOS SANTOS SILVA  164,09 24
04024761 GUILHERME SILVA TOMAZ  163,91 25
04017366 GUILHERME NOGUCHI  163,82 26
04021061 NILTON APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR  163,82 27
04014588 ANGELA MARIA ALVES PINHEIRO  162,55 28
04026144 FLAVIO JIMENEZ VERDI DE FIGUEIREDO  161,18 29
04001281 EDIPO JUVENTINO DA SILVA  160,82 30
04020804 FELIPE SILLER  160,55 31
04001036 FABIO ABEL ILLANES JARRO  160,55 32
04021908 EDUARDO PINTO BARBOSA  160,18 33
04020030 RAFAEL DE MATOS SILVA  159,82 34
04027809 DANIEL NEVES DOS SANTOS  159,18 35
04010540 LUCAS GERALDO PINTO CAMARGO  158,82 36
04017269 SARAH DE OLIVEIRA ALCANTARA  157,18 37
04009738 RAINER VICTOR RIGOLIN  157,18 38
04013298 BRUNO AZUMA BALZANO  157,18 39
04020243 ELAINE NOGUEIRA  156,91 40
04014553 ADILSON HIROSHI WATANABE  156,82 41
04025423 FABIO PERES CONSOLINI  156,18 42
04021533 MARCUS VINICIUS SERRICCHIO FONTAN  155,82 43
04026233 JOAO GABRIEL FRANCO DE OLIVEIRA  155,55 44
04003888 STEVEN KOITI TSUKAMOTO  154,82 45
04003462 GUILHERME FARINACIO DE CARVALHO  153,91 46
04006224 RAFAEL ARAUJO GREGORIO  153,18 47
04023218 DIEGO ALVES MACHADO  152,82 48
04023501 RODRIGO MALLET E RIBEIRO DE CARVALHO  152,82 49
04011554 ITAMAR WALLACE TERTULIANO  152,18 50
04009240 FLAVIO TELES MARINHO  150,82 51
04015185 NOBUYO ISHIHARA  147,82 52
04009460 WILLIAM RODRIGUES MENDES  146,18 53
04020723 THIAGO FERREIRA VALINS  145,55 54
04018770 VITOR AUGUSTO SILVA FERRAGINI 276140 144,91 55
04028007 MAXIMILIAM BITTENCOURT TORQUATO 2799348 144,82 56
04007913 MARCELO DE LARA PEREIRA  144,82 57
04028570 WASHINGTON ABELARK SOARES DE OLIVEIRA  144,36 58
04015304 ERIC DE ASSIS SOUSA  144,18 59
04016718 ADINAN BATISTA ALVES  143,18 60
04022343 FABIO PARA D INCECCO  142,55 61
04009592 WINDSON DE SOUSA VIANA  142,27 62
04024273 LUCAS AVERSA MARTINS  141,82 63
04005333 FILIPE SEITI NAKAMURA  141,55 64
04004922 MURILLO FALANGOLA MARTINS 0063170 141,55 65
04025768 LOYD HIROKI KOZAWA  141,18 66
04019237 FERNANDO SEQUEIRA SOUSA  139,82 67
04021487 LEANDRO BARRETO MARTINS  139,18 68
04002547 IZAAC DE OLIVEIRA BATISTA  139,18 69
04016769 VINICIUS DANIEL ANTUNES OLIVEIRA  138,82 70
04013379 BRUNO DOS SANTOS KOBAYASHI  137,45 71
04024729 DANIEL GOMES DA SILVA JUNIOR  137,18 72
04027353 JULIO CESAR AFONSO LAMOUNIER  137,18 73
04004094 RICARDO OLIVATTO  136,55 74
04006356 LENIN FERREIRA BARBOSA  136,09 75
04020855 UILIAN DIAS SANTOS  135,18 76
04002920 THYAGO ATHAYDE SILVEIRA DE OLIVEIRA  134,82 77
04017285 RAFAEL NEVES 7273894 134,82 78
04028899 WAGNER SANTANA SILVEIRA  133,18 79

Adalgisa Gobitti Alves, R.F 797343-8/1, Assistente Técnico I, 
padrão/ref. DAS-9, comissionado, durante o impedimento legal 
– FÉRIAS, no período de 21/03/16 a 04/04/16, autorizado de 
acordo com o Decreto n° 53.692/13.

Port n° 371/SVMA/DAF-2/2016 Clayton Erik Teixeira, R.F. 
780868-2/1, Analista de Meio Ambiente Nível I, padrão/ref. 
Q2, efetivo, para exercer o cargo de Coordenador, padrão/ref. 
DAS-10, E. H. 27.00.10.020.00.00.00, da Divisão Técnica de Li-
cenciamento Ambiental, do Departamento de Controle da Qua-
lidade Ambiental, da Secretaria Municipal do Verde e do Meio 
Ambiente, em substituição a Maycon Ivan Palma, R.F 780696-
5/1, Analista de Meio Ambiente Nível I, padrão/ref. Q3, efetivo, 
durante o impedimento legal – FÉRIAS, no período de 11/04/16 
a 20/04/16, autorizado de acordo com o Decreto n° 53.692/13.

Port n° 372/SVMA/DAF-2/2016 José da Silva, R.F. 581878-
8/2, Agente de Apoio NII, padrão/ref. B-09, efetivo, para exercer 
o cargo de Encarregado de Equipe, padrão/ref. DAI-07, E. H. 
27.00.30.001.12.00.00, da Divisão Técnica de Administração 
do Parque Ibirapuera, do Departamento de Parques e Áreas 
Verdes, da Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente, 
em substituição a Maria do Rosário Bezerra, R.F 815425-2/1, 
Encarregado de Equipe, padrão/ref. DAÍ-07, comissionado, 
durante o impedimento legal – FÉRIAS, no período de 04/04/16 
a 03/05/16, autorizado de acordo com o Decreto n° 53.692/13.

DIVISÃO TECNICA DE GESTÃO DE PESSOAS
PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA POSSE
DEFERIDO, nos termos do parágrafo 1º, art.23, da Lei 

8989/79, com a nova redação dada pela Lei 13.686/03, o prazo 
para posse do nomeado abaixo relacionado:
NOME CARGO RG
ALEX NAVARRA GONÇALVES COORDENADOR –  RG Nº 34.017.762-7 SSP/SP

DATA LIMITE POSSE: 08/04/2016

Verde e do Meio Ambiente, em substituição a José Luis Martins, 
R.F 792837-8/1, Analista de Meio Ambiente Nível I, padrão/ref. 
Q3, efetivo, durante o impedimento legal – FÉRIAS, no período 
de 04/04/16 a 23/04/16, autorizado de acordo com o Decreto 
n° 53.692/13.

Port n° 368/SVMA/DAF-2/2016 Rodrigo Matos de Aquino, 
R.F. 778909-2/4, Coordenador de Projetos, padrão/ref. DAS-10, 
comissionado, para exercer o cargo de Assistente Técnico II, 
padrão/ref. DAS-11, E. H. 27.00.41.000.00.00.00, do Gabinete 
do Diretor, do Departamento de Educação Ambiental e Cultura 
de Paz, da Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente, 
em substituição a Aline Fidalgo Yamamoto, R.F 821986-9/2, 
Assistente Técnico II, padrão/ref. DAS-11, comissionado, du-
rante o impedimento legal – FÉRIAS, no período de 19/03/16 
a 28/03/16, autorizado de acordo com o Decreto n° 53.692/13.

Port n° 369/SVMA/DAF-2/2016 Helia Maria Santa Barbara 
Pereira, R.F. 639637-2/1, Diretor de Divisão Técnica, padrão/ref. 
DAS-12, efetivo, para exercer o cargo de Diretor de Departa-
mento Técnico, padrão/ref. DAS-14, E. H. 27.00.55.000.00.00.00, 
do Departamento de Planejamento Ambiental, da Secretaria 
Municipal do Verde e do Meio Ambiente, em substituição a 
Elizabeth de Lourdes Avelino, R.F 696868-6/9, Diretor de Depar-
tamento Técnico, padrão/ref. DAS-14, comissionado, durante o 
impedimento legal – LICENÇA MÉDICA, no período de 08/03/16 
a 22/03/16, autorizado de acordo com o Decreto n° 53.692/13.

Port n° 370/SVMA/DAF-2/2016 Antonieta Rosa Bauab, R.F. 
537675-1/4, Analista de Saúde - Medico Nível Iii, padrão/ref. 
ANS-13, efetivo, para exercer o cargo de Assistente Técnico I, 
padrão/ref. DAS-09, E. H. 27.00.30.060.00.00.00, da Divisão 
Técnica de Medicina Veterinária e Manejo da Fauna Silvestre, 
do Departamento de Parques e Áreas Verdes, da Secretaria Mu-
nicipal do Verde e do Meio Ambiente, em substituição a Patricia 

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

 CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO EFETIVO DE CARGOS VAGOS DE ANALIS-
TA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA E DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
O Secretário Municipal de Gestão, da Prefeitura do Município de São Paulo – PMSP, de acordo com o subitens 7.32 a 7.45 do 

Capítulo 7, Subitens 8.3 a 8.3.6 do Capítulo 8, , Capítulos 9, 10, 11, 12 e 13, do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Públi-
co para provimento de cargos vagos de Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional – Tecnologia da Informação 
e Comunicação, publicado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo – DOC de 18.09.2015 e retificações posteriores, DIVULGA o 
que segue:

I. O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS;
II. O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA;
III. A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA.

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA RESULTADO
206640 ANDREW SOLERA 4004140 001 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Tec-

nologia da Informação e Comunicação
003 - Prova de Títulos INDEFERIDO

206536 ANGELA MARIA ALVES PINHEIRO 4014588 001 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Tec-
nologia da Informação e Comunicação

003 - Prova de Títulos INDEFERIDO

206697 ELAINE NOGUEIRA 4020243 001 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Tec-
nologia da Informação e Comunicação

003 - Prova de Títulos INDEFERIDO

206658 FLAVIO TELES MARINHO 4009240 001 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Tec-
nologia da Informação e Comunicação

003 - Prova de Títulos INDEFERIDO

206659 MARCELO MARTINEZ 4011449 001 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Tec-
nologia da Informação e Comunicação

003 - Prova de Títulos INDEFERIDO

206562 MARCUS VINICIUS SERRICCHIO 
FONTAN

4021533 001 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Tec-
nologia da Informação e Comunicação

003 - Prova de Títulos INDEFERIDO

206709 SARAH DE OLIVEIRA ALCANTARA 4017269 001 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Tec-
nologia da Informação e Comunicação

003 - Prova de Títulos INDEFERIDO

206629 THIAGO FERREIRA VALINS 4020723 001 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Tec-
nologia da Informação e Comunicação

003 - Prova de Títulos INDEFERIDO

206547 VICTOR MENDONCA ORTIZ SIQUEIRA 4019903 001 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Tec-
nologia da Informação e Comunicação

003 - Prova de Títulos INDEFERIDO

DESPACHO: Conheço do recurso e nego-lhe provimento, uma vez que procedida a revisão solicitada, a situação do candidato 
permanece a mesma.
RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA RESULTADO
206534 FERNANDO SEQUEIRA SOUSA 4019237 001 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Tec-

nologia da Informação e Comunicação
003 - Prova de Títulos

DEFERIDO Alterar Item "c" de 6 (seis) para 0 (zero) e Item "b" de 0 (zero) para 9 (nove) pontos
DESPACHO: Conheço do recurso e dou-lhe provimento, uma vez que procedida a revisão solicitada, houve alteração da nota 

da prova de títulos.
II. RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA:

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA RESULTADO
206543 ANGELA MARIA ALVES PINHEIRO 4014588 001 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Tec-

nologia da Informação e Comunicação
Classificação Prévia INDEFERIDO

DESPACHO: Conheço do recurso e nego-lhe provimento, uma vez que procedida a revisão solicitada, a situação do candi-
dato permanece a mesma.

III. CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA:
001 Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional Tecnologia da Informação e Comunicação
LISTA GERAL – EM ORDEM ALFABÉTICA
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF NF Class
04014553 ADILSON HIROSHI WATANABE  156,82 41
04016718 ADINAN BATISTA ALVES  143,18 60
04000463 ALESSANDRE DE MOURA CAVALCANTE  179,27 10
04017951 ALEXANDER MAX CALIXTO  165,82 20
04008472 ALISSON RODRIGUES PINHEIRO  177,55 13
04012640 ALVARO HENRIQUE WALDER DE MELLO  126,82 90
04018478 ANDRE CORREA DA SILVA  181,18 8
04004140 ANDREW SOLERA  184,55 6
04014588 ANGELA MARIA ALVES PINHEIRO  162,55 28
04013298 BRUNO AZUMA BALZANO  157,18 39
04013379 BRUNO DOS SANTOS KOBAYASHI  137,45 71
04009517 BRUNO LUCIANO ROMEU FARO  130,18 88
04024729 DANIEL GOMES DA SILVA JUNIOR  137,18 72
04027809 DANIEL NEVES DOS SANTOS  159,18 35
04016947 DENNIS CARDOSO DA CUNHA  165,45 21
04023218 DIEGO ALVES MACHADO  152,82 48
04002040 DIEGO KOVAGS MOREIRA  175,91 14
04001281 EDIPO JUVENTINO DA SILVA  160,82 30
04021908 EDUARDO PINTO BARBOSA  160,18 33
04020243 ELAINE NOGUEIRA  156,91 40
04011120 ELIEL DOS SANTOS SILVA  164,09 24
04015304 ERIC DE ASSIS SOUSA  144,18 59
04001036 FABIO ABEL ILLANES JARRO  160,55 32
04022343 FABIO PARA D INCECCO  142,55 61
04025423 FABIO PERES CONSOLINI  156,18 42
04021428 FABRICIO KASSARDJIAN  169,82 16
04000854 FELIPE CAMPANINI ROCHA VAZ  182,82 7
04024451 FELIPE FERNANDES CAMODECA  126,82 89
04020804 FELIPE SILLER  160,55 31
04010949 FERNANDO MOREIRA BARBOSA  168,18 17
04019237 FERNANDO SEQUEIRA SOUSA  139,82 67
04005333 FILIPE SEITI NAKAMURA  141,55 64
04026144 FLAVIO JIMENEZ VERDI DE FIGUEIREDO  161,18 29
04009240 FLAVIO TELES MARINHO  150,82 51
04009550 GUILHERME AUGUSTO MONTEIRO DOS SANTOS  178,18 12
04003462 GUILHERME FARINACIO DE CARVALHO  153,91 46
04017366 GUILHERME NOGUCHI  163,82 26
04002210 GUILHERME SANCHES PASTRE  131,55 86
04024761 GUILHERME SILVA TOMAZ  163,91 25
04013140 IGOR HENRIQUE SOARES NUNES  188,55 3
04011554 ITAMAR WALLACE TERTULIANO  152,18 50
04002547 IZAAC DE OLIVEIRA BATISTA  139,18 69
04008430 JISHU ASHIMINE  196,09 1
04026233 JOAO GABRIEL FRANCO DE OLIVEIRA  155,55 44
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05003890 MANOEL GOMES DOS SANTOS FILHO  156,73 3
05001471 FABIO DA COSTA BONFIM  150,45 4
05000653 CAMILA DUELIS VIANA  149,55 5
05000343 DAIANE KATYA CURTI BARALE  149,48 6
05002214 PAMELA RESSIGNELLI DE LIMA  149,05 7
05001102 ANDRE VICENTE DEANNA BUONO  147,95 8
05001013 AMANDA REIKO OSHIRO CEREGATTI  147,55 9
05002737 ROBERTO TAKAHASHI  147,55 10
05001676 BRUNO MENDES DA ROCHA  146,86 11
05004624 LEONARDO LOCOSELLI GARCEZ  146,36 12
05000955 CAIO CHRISTOFOLLETTI  145,36 13
05004985 ALAN BORGES DE CAMPOS  144,55 14
05005116 ALINE MARIA POCAS BELILA  143,77 15
05000041 PEDRO LAZANEO SANCHEZ  141,95 16
05001455 JESSICA MARQUES RAPOSO  141,05 17
05000750 LARISSA HELOIZA DA SILVA  140,61 18
05003431 GLAUCIA SILVA BARRETO  139,86 19
05001587 GABRIEL SANTOS DA MOTA  139,61 20
05001609 DANIEL ANDREAS KLEIN  139,39 21
05000661 ARTHUR ENDLEIN CORREIA  139,36 22
05004160 ERNESTO MASSAYOSHI SUMI  138,05 23
05000050 EVELYN RODRIGUES LOURENCO  137,36 24
05002141 ANA LAURA PERSON  137,36 25
05001552 FELIPE GOMES SENA  136,95 26
05003032 MALENA D ELIA OTERO  136,95 27
05000599 PEDRO HENRIQUE VALERIO ALMEIDA  136,95 28
05005051 THAISA LETICIA CARDOSO DE SOUZA  136,05 29
05000980 LUCAS MARTINS LINO AGUIAR DOS SANTOS  135,36 30
05003040 LUIZ FELIPE LOPES SOARES  135,36 31
05000327 CAMILA BITTENCOURT MEDEIROS  135,11 32
05004853 FILIPPE OVIDIO FERREIRA  134,95 33
05002028 CELSO ALUISIO GRAMINHA  134,55 34
05002125 GABRIEL BARBOSA SOARES  134,30 35
05003458 JULIO YASBEK REIA  133,55 36
05002370 WILIAN CARLOS BATISTA AUGUSTO  132,86 37
05002699 RODRIGO MATRANGOLO BUSTAMANTE  132,05 38
05000866 SILVANA COSTA FERREIRA  131,80 39
05001501 RODRIGO OLIVEIRA BELUCO  131,36 40
05001366 MARCELO GAVIOLLI HENRIQUES  131,05 41
05000459 GIUSEPPE TURINI NETO  130,05 42
05004055 GABRIEL SOUZA CRUZ  129,86 43
05000777 FERNANDO FERNANDEZ  129,64 44
05001005 ODIRNEY BENEDITO DA SILVA  128,55 45
05002265 MATHEUS NERY FERREIRA SILVA  125,55 46
05004691 GREGORIO DO PATROCINIO PEDRO  125,36 47
05000467 LUIZ ANTONIO URTIGA E SILVA  123,55 48
05000114 LEONARDO CARVALHO DA SILVA  123,11 49
05003814 BRUNO NEVES OLIVEIRA  121,82 50
05000920 EDUARDO FRANCISCO RIBEIRO  114,36 51
05001064 WILLI JHON SANTOS ALVES  113,45 52
05002192 RAPHAEL DE SOUZA SILVA  112,86 53
05000505 CELINE COUTINHO DE OLIVEIRA  111,23 54

LISTA ESPECÍFICA – PORTADOR DE DEFICIÊNCIA (LEI 13.398/2002) - EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
Habilitado e Classificado

Inscrição Nome RF NF Class
05003814 BRUNO NEVES OLIVEIRA  121,82 1

LISTA ESPECÍFICA – NEGROS, NEGRAS OU AFRODESCENDENTES (LEI 15.939/2013) - EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF NF Class
05000750 LARISSA HELOIZA DA SILVA  140,61 1
05002125 GABRIEL BARBOSA SOARES  134,30 2
05000866 SILVANA COSTA FERREIRA  131,80 3
05004055 GABRIEL SOUZA CRUZ  129,86 4
05001005 ODIRNEY BENEDITO DA SILVA  128,55 5
05002265 MATHEUS NERY FERREIRA SILVA  125,55 6
05004691 GREGORIO DO PATROCINIO PEDRO  125,36 7
05000467 LUIZ ANTONIO URTIGA E SILVA  123,55 8
05000114 LEONARDO CARVALHO DA SILVA  123,11 9
05000920 EDUARDO FRANCISCO RIBEIRO  114,36 10
05001064 WILLI JHON SANTOS ALVES  113,45 11
05002192 RAPHAEL DE SOUZA SILVA  112,86 12
05000505 CELINE COUTINHO DE OLIVEIRA  111,23 13

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO EFETIVO DE CARGOS VAGOS DE

ANALISTA DE INFORMAÇÕES, CULTURA E DESPORTO – BIBLIOTECONOMIA,

ANALISTA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL – CIÊNCIAS CONTÁBEIS E

ANALISTA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL – CIÊNCIAS ECONÔMICAS
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA E DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
O Secretário Municipal de Gestão, da Prefeitura do Município de São Paulo – PMSP, de acordo com os Subitens 7.32 a 7.49 do 

Capítulo 7, Subitens 8.3 a 8.3.7 do Capítulo 8, e Capítulos 9, 10, 11,12 e 13, do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Públi-
co para provimento de cargos vagos de Analista de Informações, Cultura e Desporto – Biblioteconomia, Analista de Planejamento 
e Desenvolvimento Organizacional – Ciências Contábeis e Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional – Ciências 
Econômicas, publicado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo – DOC de 18.09.2015 e retificações posteriores, DIVULGA o que 
segue:

I. O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS;
II. O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA;
III. A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA.
I. RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Prova Resultado
206673 ALEXANDRE MIYAZATO 3008622 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206585 ALEXANDRE ROBERIO CAVALARI LIMEIRA 3017540 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206635 AMANDA STEFANOLI NAGLIATI 3003655 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206708 ANA LUISA DUBRA LESSA 3000117 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206836 BRUNA BONIFACIO DE ALMEIDA 3024008 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206751 CELMO SOUZA ROSA 3007820 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206574 CINTIA MENDES 3013499 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206828 FRANCINE DO PRADO 3001024 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206638 GERLAINE PEREIRA DA ROCHA 3021963 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206749 JADER CARLOS VIEIRA 3011372 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206676 JULIANA SUBINO TEIXEIRA 3007022 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206739 KAREN DE MORAES SILVA 3004775 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206570 LILIAN LORENTE ARAUJO 3011828 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206579 LUANDA DANTAS DA CUNHA LYRA 3017443 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206544 LUISE DE JESUS SOUZA 3015823 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206824 MARINA BORTOLOTTI BIUDES 3013600 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206530 NATALIE KELLY AKEMI SOUZA SUGISAWA 3006476 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206554 RENATO APARECIDO DE CAMPOS 3002128 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206710 RODOLFO CALIL LESSA 3000087 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206538 RODRIGO BATISTA DE ALMEIDA 3000931 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206540 RODRIGO BATISTA DE ALMEIDA 3000931 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206567 SHEILA CECHETO 3001105 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206559 THAIS ESTRUC DOS SANTOS MONDAINI 3009084 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206700 THULIO PEREIRA DIAS GOMES 3001482 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206532 AHMED SAMEER EL KHATIB 3000974 002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206799 ANTONIO DE AZEVEDO MONETA MEIRA 3010864 002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206565 CLAUDIONOR VIEIRA ROCHA 3006859 002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206728 ENEAS NUNES DOS SANTOS 3020932 002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206693 KARUZO SANTOS NUNES 3021653 002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206778 LARESSA CARVALHO OLIVEIRA 3000478 002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206692 LEANDRO FELIX VIEIRA 3013677 002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206663 MEIRE TOYAMA 3023532 002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206564 MIRIAN APARECIDA DE FIGUEIREDO CLUG 3030679 002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206803 PAULO JOSE DA SILVA 3013782 002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206545 RAFAEL LUIZ JARDIM 3014460 002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206726 GLAUCO FREIRE DA SILVA 3029972 003 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Econômicas 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206754 LINCOLN DIOGO LIMA 3013723 003 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Econômicas 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206539 PEDRO GUERRA DUVAL KOBLER CORREA 3017222 003 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Econômicas 007 - Prova de Títulos INDEFERIDO

DESPACHO: Conheço do recurso e nego-lhe provimento, uma vez que procedida a revisão solicitada, a situação do candidato 
permanece a mesma.

II. RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA:
Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Prova Resultado
206550 FLAVIO GIANNELLA TREZZA 3003191 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia Classificação Prévia INDEFERIDO
206829 MARINA BORTOLOTTI BIUDES 3013600 001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia Classificação Prévia INDEFERIDO
206546 SUZANA HIRSCH 3001318 002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis Classificação Prévia INDEFERIDO

DESPACHO: Conheço do recurso e nego-lhe provimento, uma vez que procedida a revisão solicitada, a situação do candidato 
permanece a mesma.

04028287 LUIS GUILHERME SILVA PENA  132,82 80
04007271 RODRIGO GONCALVES PEREIRA  132,82 81
04003969 JURACI PEREIRA SILVA  132,55 82
04019903 VICTOR MENDONCA ORTIZ SIQUEIRA  132,18 83
04031318 VITOR CAPPARELLI SILVEIRA DE FARIA  132,09 84
04027116 LEANDRO LUIZ ANTONIO  131,82 85
04002210 GUILHERME SANCHES PASTRE  131,55 86
04006364 MARCOS JOSE CARDOSO ALMEIDA  130,82 87
04009517 BRUNO LUCIANO ROMEU FARO  130,18 88
04024451 FELIPE FERNANDES CAMODECA  126,82 89
04012640 ALVARO HENRIQUE WALDER DE MELLO  126,82 90
04010779 THIAGO BARBOSA SANTANA  124,55 91

LISTA ESPECÍFICA – NEGROS, NEGRAS OU AFRODESCENDENTES (LEI 15.939/2013) - EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF NF Class
04008472 ALISSON RODRIGUES PINHEIRO  177,55 1
04011120 ELIEL DOS SANTOS SILVA  164,09 2
04021061 NILTON APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR  163,82 3
04004094 RICARDO OLIVATTO  136,55 4
04017285 RAFAEL NEVES 7273894 134,82 5
04028899 WAGNER SANTANA SILVEIRA  133,18 6
04003969 JURACI PEREIRA SILVA  132,55 7

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO EFETIVO DE CARGOS VAGOS DE

ANALISTA DE ORDENAMENTO TERRITORIAL - GEOLOGIA
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
O Secretário Municipal de Gestão, da Prefeitura do Município de São Paulo – PMSP, de acordo com o subitens 7.32 a 7.49 do 

Capítulo 7, Subitem 8.3 a 8.3.6 do Capítulo 8, Capítulos 9, 10, 11 ,12 e 13, do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público 
para provimento de cargos vagos de Analista de Ordenamento Territorial - Geologia, publicado no Diário Oficial da Cidade de São 
Paulo – DOC de 18.09.2015 e retificações posteriores, DIVULGA o que segue:

I. O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS;
II. A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA.
I. RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS:

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA RESULTADO
206661 AMANDA REIKO OSHIRO CEREGATTI 5001013 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206557 ANDRE VICENTE DEANNA BUONO 5001102 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206558 CAIO CHRISTOFOLLETTI 5000955 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206624 CAMILA BITTENCOURT MEDEIROS 5000327 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206712 CELINE COUTINHO DE OLIVEIRA 5000505 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206551 DANIEL ANDREAS KLEIN 5001609 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206553 DANIEL ANDREAS KLEIN 5001609 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206604 ERNESTO MASSAYOSHI SUMI 5004160 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206734 FERNANDO FERNANDEZ 5000777 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206542 GABRIEL SANTOS DA MOTA 5001587 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206582 LEONARDO CARVALHO DA SILVA 5000114 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206687 MALENA D ELIA OTERO 5003032 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206568 MATHEUS NERY FERREIRA SILVA 5002265 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos INDEFERIDO
206548 PEDRO LAZANEO SANCHEZ 5000041 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos INDEFERIDO

DESPACHO: Conheço do recurso e nego-lhe provimento, uma vez que procedida a revisão solicitada, a situação do candidato 
permanece a mesma.
206527 SILVANA COSTA FERREIRA 5000866 001 - Analista de Ordenamento Territorial - Geologia 003 - Prova de Títulos DEFERIDO Experiência Profissional - 
     Alterar de 1,75 para 2,25 pontos

DESPACHO: Conheço do recurso e dou-lhe provimento, uma vez que procedida a revisão solicitada, houve alteração da nota 
da prova de títulos.

II. CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA:
001 Analista de Ordenamento Territorial Geologia
LISTA GERAL – EM ORDEM ALFABETICA
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF NF Class
05004985 ALAN BORGES DE CAMPOS  144,55 14
05005116 ALINE MARIA POCAS BELILA  143,77 15
05001013 AMANDA REIKO OSHIRO CEREGATTI  147,55 9
05002141 ANA LAURA PERSON  137,36 25
05001102 ANDRE VICENTE DEANNA BUONO  147,95 8
05000661 ARTHUR ENDLEIN CORREIA  139,36 22
05001676 BRUNO MENDES DA ROCHA  146,86 11
05003814 BRUNO NEVES OLIVEIRA  121,82 50
05000955 CAIO CHRISTOFOLLETTI  145,36 13
05000327 CAMILA BITTENCOURT MEDEIROS  135,11 32
05000653 CAMILA DUELIS VIANA  149,55 5
05000505 CELINE COUTINHO DE OLIVEIRA  111,23 54
05002028 CELSO ALUISIO GRAMINHA  134,55 34
05000343 DAIANE KATYA CURTI BARALE  149,48 6
05001609 DANIEL ANDREAS KLEIN  139,39 21
05000920 EDUARDO FRANCISCO RIBEIRO  114,36 51
05004160 ERNESTO MASSAYOSHI SUMI  138,05 23
05000050 EVELYN RODRIGUES LOURENCO  137,36 24
05001471 FABIO DA COSTA BONFIM  150,45 4
05001552 FELIPE GOMES SENA  136,95 26
05000777 FERNANDO FERNANDEZ  129,64 44
05004853 FILIPPE OVIDIO FERREIRA  134,95 33
05002125 GABRIEL BARBOSA SOARES  134,30 35
05001587 GABRIEL SANTOS DA MOTA  139,61 20
05004055 GABRIEL SOUZA CRUZ  129,86 43
05000459 GIUSEPPE TURINI NETO  130,05 42
05003431 GLAUCIA SILVA BARRETO  139,86 19
05004691 GREGORIO DO PATROCINIO PEDRO  125,36 47
05001455 JESSICA MARQUES RAPOSO  141,05 17
05003458 JULIO YASBEK REIA  133,55 36
05000750 LARISSA HELOIZA DA SILVA  140,61 18
05000114 LEONARDO CARVALHO DA SILVA  123,11 49
05004624 LEONARDO LOCOSELLI GARCEZ  146,36 12
05000980 LUCAS MARTINS LINO AGUIAR DOS SANTOS  135,36 30
05000467 LUIZ ANTONIO URTIGA E SILVA  123,55 48
05003040 LUIZ FELIPE LOPES SOARES  135,36 31
05003032 MALENA D ELIA OTERO  136,95 27
05003890 MANOEL GOMES DOS SANTOS FILHO  156,73 3
05001366 MARCELO GAVIOLLI HENRIQUES  131,05 41
05001684 MARINA MIDORI FUKUMOTO  165,05 2
05002265 MATHEUS NERY FERREIRA SILVA  125,55 46
05001005 ODIRNEY BENEDITO DA SILVA  128,55 45
05002214 PAMELA RESSIGNELLI DE LIMA  149,05 7
05000599 PEDRO HENRIQUE VALERIO ALMEIDA  136,95 28
05000041 PEDRO LAZANEO SANCHEZ  141,95 16
05002192 RAPHAEL DE SOUZA SILVA  112,86 53
05002737 ROBERTO TAKAHASHI  147,55 10
05002699 RODRIGO MATRANGOLO BUSTAMANTE  132,05 38
05001501 RODRIGO OLIVEIRA BELUCO  131,36 40
05000866 SILVANA COSTA FERREIRA  131,80 39
05002672 THAIS TREVISANI MOURA  166,55 1
05005051 THAISA LETICIA CARDOSO DE SOUZA  136,05 29
05002370 WILIAN CARLOS BATISTA AUGUSTO  132,86 37
05001064 WILLI JHON SANTOS ALVES  113,45 52

LISTA ESPECÍFICA – PORTADOR DE DEFICIÊNCIA (LEI 13.398/2002) - EM ORDEM ALFABETICA
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF NF Class
05003814BRUNO NEVES OLIVEIRA  121,82 1

LISTA ESPECÍFICA – NEGROS, NEGRAS OU AFRODESCENDENTES (LEI 15.939/2013) - EM ORDEM ALFABETICA
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF NF Class
05000505 CELINE COUTINHO DE OLIVEIRA  111,23 13
05000920 EDUARDO FRANCISCO RIBEIRO  114,36 10
05002125 GABRIEL BARBOSA SOARES  134,30 2
05004055 GABRIEL SOUZA CRUZ  129,86 4
05004691 GREGORIO DO PATROCINIO PEDRO  125,36 7
05000750 LARISSA HELOIZA DA SILVA  140,61 1
05000114 LEONARDO CARVALHO DA SILVA  123,11 9
05000467 LUIZ ANTONIO URTIGA E SILVA  123,55 8
05002265 MATHEUS NERY FERREIRA SILVA  125,55 6
05001005 ODIRNEY BENEDITO DA SILVA  128,55 5
05002192 RAPHAEL DE SOUZA SILVA  112,86 12
05000866 SILVANA COSTA FERREIRA  131,80 3
05001064 WILLI JHON SANTOS ALVES  113,45 11

LISTA GERAL – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF NF Class
05002672 THAIS TREVISANI MOURA  166,55 1
05001684 MARINA MIDORI FUKUMOTO  165,05 2


